
 

   -  

 
 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА» 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ИНТА» 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 
  

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

18 апреля 2024 года  № 4/705 

Республика Коми, г. Инта 

 
Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы   

муниципального округа «Инта»  Республики Коми - руководителя администрации 

 
В соответствии с Планом мероприятий («Дорожной картой») по сопровождению 

инвестиционных проектов  муниципального округа «Инта» Республики Коми с учетом 

внедрения в Республике Коми регионального инвестиционного стандарта от 27.02.2024 г. и 

Протоколом совещания с руководителями администраций муниципальных образований 

городских округов, муниципальных округов (районов) на тему: «Об организации работы по 

внедрению муниципального инвестиционного стандарта в Республики Коми от 15.04.2024 г.   

№ 1, администрация муниципального округа «Инта» Республики Коми постановляет: 

         1. Утвердить перечень ключевых показателей эффективности деятельности главы 

муниципального округа «Инта»  Республики Коми - руководителя администрации согласно 

приложению к настоящему  постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми                

О.В. Барабаш. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   

 

 

 

И.о. главы муниципального округа «Инта»  

Республики Коми - руководителя администрации        Г.И. Николаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

   -  

Приложение  

к постановлению администрации МО «Инта»   

от «18» апреля 2024 г. № 4/705 

 

 

 

 Перечень ключевых показателей эффективности  

 деятельности главы   муниципального округа «Инта»  Республики Коми - 

руководителя администрации 

 
N 

пп 

Наименование 

показателей 

Единица 

измерения 

Значение показателей Источник 

2024г. 2025г. 2026г. 

1 2 3   4     5        6         7 

1. Количество 

инвестиционных 

проектов, реализуемых на 

территории 

муниципального 

образования 

единиц 1 1 1 Реестр  

инвестиционн

ых проектов 

(сведения по 

организациям 

и 

предприятиям

) 

2. Объем инвестиций в 

основной капитал (за 

исключением бюджетных 

средств) в расчете на 1 

жителя 

рублей 8 400,00 

 

8 400,00 

 

8 400,00 

 

Территориаль

ный орган 

Федеральной 

службы 

государственн

ой статистики 

по 

Республике 

Коми 
 


